
UCHWAŁA NR XXIII/568/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta 
Gdyni, położonej przy ul. Opata Hackiego 12 na czas oznaczony - 10 lat

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U z 2015.1774 j.t. ze zmianami1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni  przy ul. Opata Hackiego 12, oznaczonej na  jako działki o 
numerach: 382, 383, 384 obręb 18 Leszczynki o  powierzchni ok. 11.220 m2, zapisanej w księdze wieczystej o 
numerze GD1Y/00006722/7 na czas oznaczony – 10 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz. 1777; Dz.U. z 2016r. poz.  65

Id: 5944F66B-A7D6-434A-BCCE-81777CFC86BF. Podpisany Strona 1




